PAGE
2

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                     к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
Главе муниципального образования
             Тимашевский район

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение субсидии из средств федерального и краевого бюджетов на возмещение крестьянским (фермерским) хозяйствам и гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, части затрат на уплату  процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, а также по займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах
Прошу Вас рассмотреть вопрос о выплате субсидии в соответствии с ____________________________________________________________________

(указывается наименование и реквизиты нормативно-правового акта на основании которого
____________________________________________________________________

выплачиваются субсидии)
____________________________________________________________________
Ф.И.О. получателя субсидии (полностью) ________________________________
ИНН получателя субсидии ___________________ ОКАТО __________________
ОКПО (для КФХ) ___________________________________________________
Адрес получателя субсидии ___________________________________________
Паспортные данные (для ЛПХ), телефон _________________________________
__________________________________ __________________________________
Банковские реквизиты для перечисления субсидии ________________________
Наименование кредитной организации ___________________________________
Номер и дата кредитного договора (договора займа)________________________
Сумма кредита (займа) ________________________________________________
Срок погашения кредита (займа) по договору _____________________________
Процентная ставка по кредиту (займу) ___________________________________
Плановая сумма субсидии на 20___ год _________________________________
Направление целевого использования кредита (займа) (наименование ТМЦ,
оборудования и т.д.) __________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________
6.___________________________________________________________________

7. __________________________________________________________________

8. __________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Заявитель ___________________________________________________ (Ф.И.О.)

Документы приняты согласно перечню __________________________ (Ф.И.О.)

Заместитель главы муниципального

образования Тимашевский район,

начальник управления сельского
хозяйства и продовольствия                                                                    А.И.Михуля